

Proc. Nº PC002/02
Fls: 769
Rubrica A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Pregão Eletrônico - 00.061/2022

Proc. Nº Peço 102
Fls: 790
Rubrica A

Resultado da Homologação

0001 - Abastecedor ppincel atômico 1100p 37ml, tinta permanente à base de álcool, cores diversas - MERCUR - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	MERCUR	250 Unidade	4,39	1.097,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0002 - Alcool em Gel Embalado em Frasco com 500ml - START - Valor Referência: 10,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	START	600 Unidade	5,30	3.180,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0003 - Álcool 92 INPM Etílico Hidratado Líquido embalado em frasco de 1000 ml - SOL - Valor Referência: 12,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	SOL	50 Unidade	7,51	375,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0004 - Alfinete para costura niquelado n 24 50g - ACC - Valor Referência: 11,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	ACC	60 Caixa	6,64	398,40	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0005 - Alfinete redondo colorido 9,5mm, cx c100 unid para mapa - ACC - Valor Referência: 4,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	ACC	250 Caixa	2,93	732,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0006 - Apagador com caixinha para quadro branco. Corpo em plástico de alta resistência, superfície interna em espuma e base em feltro, Feltro tratado. Plástico ABS anatômico. Suporte para 2 canetas de quadro branco. Cor: Preto - RADEX - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	RADEX	800 Unidade	6,85	5.480,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0007 - APONTADOR DE LÁPIS Manual, portátil, 1 entrada, em material plástico rígido, com depósito. - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 4,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	3.500 Unidade	4,00	14.000,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS



0008 - Arquivo morto, em plástico, reforçado, polionda, medindo aproximadamente 350mm (comprimento) x 130 mm (largura) x 245 mm (altura). - POLIBRAS - Valor Referência: 9,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	POLIBRAS	180 Unidade	5,50	990,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0009 - Balão 9", resistente, pacote com 50 unidades Coloridos - ACC - Valor Referência: 16,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	ACC	700 Pacote	9,78	6.846,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0010 - Barbante Fio de Sisal tamanho 300-1 com 300 metros TEX 2,82. Composição - 100% Sisal Cor - Natural Espessura Aproximadamente:4mm - SISAL - Valor Referência: 14,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	SISAL	700 Unidade	8,90	6.230,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0011 - Refil Bastão de Cola quente fina 8mm x30cm - ACC - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	ACC	150 Unidade	0,70	105,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0012 - Refil Bastão de Cola quente grossa 11,2 mm x 30cm - ACC - Valor Referência: 1,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	ACC	600 Unidade	0,95	570,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0013 - Borracha ponteira branca resistente (pote c/ 50 und) - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 18,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	200 Pote	10,80	2.160,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0014 - Caderno 1/4 brochura, Capa dura, Costurado, 96 folhas pautadas,Dimensões 140mm x 200mm - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 9,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	200 Unidade	5,80	1.160,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0015 - Caderno Espiral Grande Universitário 200 folhas pautadas, 10 matérias, Capa dura, Formato 200mm x 275mm - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 22,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	250 Unidade	13,19	3.297,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0016 - Caderno espiral pequeno, 48fls capa flexível, tamanho 21x14cm (l x a) - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 3,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRINEU GIL ARRUDA COELHO

CONFORME O EDITAL 50 Unidade

1,90

95,00

Homologado em
 13/09/2022 14:28:51
 Por: LUIZ NATAN
 COELHO DOS
 SANTOS

0017 - Caderno espiral pequeno 48 folhas capa dura, tamanho 21x14 cm (l x a) - TERRA DO SOL - Valor Referência: 5,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	TERRA DO SOL	60 Unidade	3,17	190,20	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0018 - Calculadora eletrônica; legibilidade: Display grande; 12 dígitos; 2 fontes de energia: bateria e solar. Auto- desliga; Inclinação do visor; - CLASSE - Valor Referência: 26,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	CLASSE	200 Unidade	16,02	3.204,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0019 - Calculadora portátil de bolso, com 8 dígitos, 22 teclas. Material: plástico. cor: preto. Tipo: Multifuncional. Alimentação: A pilha. Tam: 11,4 x 6,4 x 1,9 cm - CLASSE - Valor Referência: 16,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	CLASSE	900 Unidade	9,81	8.829,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0020 - CANETA ESFEROGRÁFICA DE TINTA, Cores Diversas. Descrição: De alta precisão, tampa na cor da tinta, que se ajusta perfeitamente à caneta e ao bolso. Ponta média de 1.0mm, com corpo hexagonal translúcido, cristal, permitindo que se veja a quantidade de tinta existente no tubo, escrita macia e constante, sem falhas, medindo aproximadamente 14,5 cm de comprimento. C/50 UNID - BIC - Valor Referência: 16,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	BIC	300 Caixa	9,78	2.934,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0021 - Cartolina dupla-face, T: 48x66 cm, cores diversas - VMP - Valor Referência: 1,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	VMP	900 Folha	0,97	873,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0022 - Cartolina Laminada 48 x 59 cm - ACC - Valor Referência: 2,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	ACC	350 Folha	1,45	507,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0023 - Cartolina simples, T: 50 x 66 cm, cores diversas - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 0,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	20 Folha	0,50	10,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0024 - Papel Sulfite 75 g, 210x297 A4, Pct 100 fls - ACC - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELCIONE DANTAS REGO ACC 300 Pacote 3,09 927,00

Homologado em
13/09/2022 14:28:51
Por: LUIZ NATAN
COELHO DOS
SANTOS

0025 - Clips coloridos nº 5 C/100 und - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 7,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	300 Caixa	4,19	1.257,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0026 - Clips galvanizado nº 2 C/100 und - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 4,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	300 Caixa	2,40	720,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0027 - Clips galvanizado nº 4 C/390 und - BRW - Valor Referência: 6,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	BRW	300 Caixa	4,17	1.251,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0028 - Clips galvanizado nº 6 C/100 und - ACC - Valor Referência: 5,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	ACC	250 Caixa	3,11	777,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0029 - Cola branca líquida 90g à base de água, lavável, não tóxica. - BAMBINI - Valor Referência: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	BAMBINI	220 Unidade	1,39	305,80	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0030 - Cola glitter 6 cores 23 g. Dimensões (AxLxP)=10 x 11 x 3cm - BAMBINI - Valor Referência: 12,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	BAMBINI	600 Caixa	7,47	4.482,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0031 - Cola p/ isopor 90g, com bico aplicador econômico, solúvel em álcool e secagem rápida. C/6 und - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	189 Caixa	9,51	1.797,39	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0032 - Cola para tecido 100 g cx c/6 und - ACRILEX - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	ACRILEX	100 Caixa	12,61	1.261,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0033 - Cola em bastão 40 g cx c/ 6 und - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 19,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	120 Caixa	11,55	1.386,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0034 - Corda em nylon 10 mm - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	1.300 Metro	2,50	3.250,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0035 - Corretivo líquido à base de água 18 ml com 12 unid - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 22,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	400 Caixa	13,00	5.200,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0036 - Copo descartavel para café pct c/ 100 unid - CRISTAL COPOS - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	CRISTAL COPOS	1.700 Pacote	2,31	3.927,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0037 - Copo descartavel para água pct c/ 100 unid - CRISTAL COPOS - Valor Referência: 5,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	CRISTAL COPOS	5.000 Pacote	3,56	17.800,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0038 - Colher descartavel para sobremesa pct c/ 50 unid - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	5.000 Pacote	2,45	12.250,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0039 - E.V.A. (emborrachado) cores diversas 40 x 60 cm - IBEL - Valor Referência: 2,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	IBEL	3.000 Unidade	1,58	4.740,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0040 - E.V.A. (estampada) estampas diversas 40 x 60 cm - IBEL - Valor Referência: 6,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	IBEL	5.000 Unidade	3,81	19.050,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0041 - E.V.A. com gliter, cores diversas 40 x 60 cm - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	50 Unidade	3,75	187,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0042 - Envelope A 4 Kraft pardo - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 20,31



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	100 Unidade	12,14	1.214,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0043 - Envelope médio saco pardo Kraft 17 x 25 cm - FORONI - Valor Referência: 0,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	FORONI	150 Unidade	0,28	42,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0044 - Envelope para convite, cores diversas 72x108mm - FORONI - Valor Referência: 0,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	FORONI	500 Unidade	0,36	180,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0045 - Extrator de grampos tipo espátula aço inox - MERCUR - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	MERCUR	400 Unidade	2,63	1.052,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0046 - Extrator de grampos tipo garra - MERCUR - Valor Referência: 3,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	MERCUR	400 Unidade	2,34	936,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0047 - Fita adesiva PVC marrom larga 50x45m - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 9,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	400 Unidade	5,60	2.240,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0048 - Fita crepe adesiva de 24 mm x 50 metros - EUROCEL - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	EUROCEL	50 Unidade	3,57	178,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0049 - Fita dupla face polipropileno, 90mm x 30 mts - POLIBRAS - Valor Referência: 7,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	POLIBRAS	50 Unidade	4,28	214,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0050 - Fita para embalagem, T-12x10m transparente - ADELBRAS - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	ADELBRAS	140 Unidade	2,57	359,80	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0051 - Fita Adesiva, T- 48mm X 45 mts, Transparente - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 3,74



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	600 Unidade	2,20	1.320,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0052 - Fita Gomada Kraft 80mm com Reforço de Segurança em Fio de Nylon 1.3 kg - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 12,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	400 Unidade	7,57	3.028,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0053 - Fita serpentina cores diversas 10 mts - POLIBRAS - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	POLIBRAS	20 Rolo	6,30	126,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0054 - Fita de Sinalização Zebrada 70mm com 200 Metros amarela e preta - POLICIL - Valor Referência: 16,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	POLICIL	50 Rolo	9,82	491,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0055 - Fita decorativa metalizada Largura: 7 mm Composição: 80% Poliéster + 20% Metalizado Rolo c/50mts - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 13,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	100 Rolo	8,00	800,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0056 - Placa de Isopor 10mm - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 6,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	450 Unidade	3,85	1.732,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0057 - Placa de Isopor 20mm - ISOESTE - Valor Referência: 11,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	ISOESTE	30 Unidade	6,84	205,20	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0058 - Garfo descartavel para sobremesa pct c/ 50 unid - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	600 Unidade	2,50	1.500,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0059 - Giz de cera 12x1 112 g - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 5,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	650 Caixa	3,15	2.047,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS



Proc. Nº PC002/20
 Fls: 797
 Rubrica A

0060 - Guardanapo de papel branco pct c/ 50 unid - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 2,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	290 Pacote	1,40	406,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0061 - Grampeador de madeira - Para grampos de: 4mm a 8mm - Útil, versátil e altamente qualificado para operações manuais - Trava para o cabo garante uma maior segurança Dimensões da Peça: 15x7,5 cm - ONDA - Valor Referência: 66,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	ONDA	290 Unidade	39,92	11.576,80	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0062 - Grampeador Grande Preto de metal 20cm com capacidade para 348 grampos Utiliza grampos tamanho 24/6 e 26/6 Grampeia até 30 folhas Possui trilho cromado Composição: Metal, pintura eletrostática e plástico - BRW - Valor Referência: 31,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	BRW	17 Unidade	18,73	318,41	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0063 - Grampeador médio de mesa metálico. Pintura epóxi (líquida) a poio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica Capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2 Fabricado em chapa de aço Base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado Estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço Mola resistente com retração automática Capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6 Utiliza grampos 24/6 e 26/6 " - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 22,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	20 Unidade	13,45	269,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0064 - Grampo 26/6 cobreado p/ grampeador - cx c/5000 - ACC - Valor Referência: 9,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	ACC	20 Caixa	5,62	112,40	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0065 - Grampo 4mm cobreado p/ grampeador de madeira - cx c/5000 - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 12,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	20 Caixa	7,60	152,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0066 - Gliter em pó cores de diversas embalagem 30g - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	100 Unidade	6,50	650,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0067 - Giz de cera grosso 24 g cx c/ 6 unid - ACRILEX - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	ACRILEX	130 Caixa	4,36	566,80	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS



0068 - Lápis de cor sextavado, resistente ao apontar. Feito com madeira 100% reflorestada, com ponta macia para pintura. Cx c/ 12 unid. Altura: 2.00 cm Largura: 8.00 cm Profundidade: 13.00 cm Peso: 0.112 kg - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	100 Caixa	4,35	435,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0069 - LÁPIS GRAFITE, nº 02, corpo cilíndrico, com uma ponta feita, resistente ao apontar, de boa qualidade, produzido com madeira 100% reflorestada (cx com 50 unid) - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 25,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	300 Caixa	15,30	4.590,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0070 - Liga de borracha 500g - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 8,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	500 Pacote	5,30	2.650,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0071 - Livro de ata, Sem Margem, Capa Dura - 100 Folhas numeradas Produto certificado FSC Formato 205mm x 300mm Gramatura 56 g/m² - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 17,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	2.000 Unidade	10,40	20.800,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0072 - Livro Ponto Grande 4 Assinaturas 100fls Azu - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 23,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	1.000 Unidade	14,00	14.000,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0073 - Livro protocolo de correspondência Com 100 folhas; Formato 160 x 220 mm; Capa de papelão 0,705 grs, Cor preta e azul; - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 15,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	2.000 Unidade	9,30	18.600,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0074 - Marcador de texto Amarelo Fluorescente cx com 12 unid - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	500 Unidade	1,00	500,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0075 - Palito de madeira para crepe c/100 unid - PARANA - Valor Referência: 8,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	PARANA	1.000 Pacote	5,29	5.290,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0076 - papel A4 caixa com 10 pacotes de 500 folhas - CHAMEX - Valor Referência: 174,89



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	CHAMEX	1.000 Caixa	104,95	104.950,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0077 - Papel Cartão Cartaz Liso 250g/m² DDS (48 x 66 cm) cores diversas - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	1.500 Folha	1,40	2.100,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0078 - Papel Carbono manual azul 210x297mm c/100folhas - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	750 Caixa	14,65	10.987,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0079 - papel celofane cores diversas dim: 85 x 100 - ACC - Valor Referência: 97,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	ACC	550 Folha	58,00	31.900,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0080 - Papel crepom Tam: 48cm X 2m cores diversas - VMP - Valor Referência: 87,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	VMP	100 Folha	51,00	5.100,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0081 - Papel laminado Tam: 45cm x 59 cm cores diversas - VMP - Valor Referência: 2,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	VMP	1.500 Folha	1,35	2.025,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0082 - Papel madeira (papel kraft) Tam: 96 x 66 cm - VMP - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	VMP	1.200 Folha	0,82	984,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0083 - Papel ofício 2, Gramatura: 75g/m² Folhas/resma: 500 Dimensões: (2106 x 330 mm) - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 27,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	50 Folha	16,40	820,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0084 - Papel seda 48 x 70 cm, cores diversas - VMP - Valor Referência: 0,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	VMP	2.500 Folha	0,52	1.300,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS



0085 - Papel vegetal liso 60g c/10 fls - VMP - Valor Referência: 13,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	VMP	1.500 Pacote	7,87	11.805,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0086 - Papel vergê Plus 210mmx297mm 50fl - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 19,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	110 Pacote	11,70	1.287,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0087 - Prato descartavel para sobremesa pct c/ 50 unid - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 3,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	200 Pacote	2,10	420,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0088 - Pasta A-Z, A-4 Lombo largo, revestida externamente em polipropileno resistente e carbono (POKF) e revestimento interno em cartão. - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	200 Unidade	9,49	1.898,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0089 - Pasta c/ abas e elástico 1/2. Cores diversas Tamanho: Ofício Material: Polipropileno Altura: 5.00 cm Largura: 25.00 cm Profundidade: 35.00 cm Peso: 0.05 kg - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	500 Unidade	3,30	1.650,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0090 - Pasta c/abas e elástico. Lombo 4 cm. Formato Ofício Espessura 0,8 Tamanho 335 x 40 x 235 mm Material Polipropileno Cores diversas - POLIBRAS - Valor Referência: 5,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	POLIBRAS	291 Unidade	3,49	1.015,59	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0091 - Pasta Catálogo Ofício c/ 30 env. Fino, 4 colchetes e visor. Tipo - Portifólio Tamanho: 245 x 335 x 20 mm Cor: Preto. - DAC - Valor Referência: 39,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	DAC	650 Unidade	23,74	15.431,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0092 - Pasta Grampo Trilho Tamanho: Ofício Cor: Diversas Transparente Material: Polipropileno Prendedor: Grampo Trilho Dimensão: 255x340x13mm Peso: 77 gramas Material atóxico e 100% reciclável. - POLIBRAS - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	POLIBRAS	50 Unidade	4,02	201,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0093 - Pasta suspensa em cartão kraft (170g/m²). Acompanha visor e etiqueta, grampo plástico e hastes plásticas removíveis. - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 3,92



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	200 Unidade	2,30	460,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0094 - Perfurador metálico 2 Furos Capacidade: 20 Folhas Cor: Preta - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 26,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	50 Unidade	15,58	779,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0095 - Caneta Pincel Atômico. Ponta de feltro. - Tinta à base de álcool. - Espessura de escrita: 2.0 mm, 4.5 mm e 8.0 mm. - Recarregável com tinta TR. Cores Diversas - BRW - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	BRW	250 Unidade	2,51	627,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0096 - Pincel p/ quadro branco (cores sortidas), com ponta macia para não danificar o quadro. apaga facilmente. ponta de acrílico 4.0 mm. espessura de escrita 2.0 mm. Recarregável. - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 5,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	216 Unidade	3,10	669,60	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0097 - Pincel Recarregável para Quadro Branco: 91% recarregável, com ponta macia para não danificar o quadro - Apaga facilmente - Ponta de acrílico 6.0mm - Espessura de escrita 2.3mm - Tinta especial - Refil e ponta substituíveis - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 25,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	100 Unidade	15,35	1.535,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0098 - Pistola Para Cola Quente Profissional 7W APL-10 - 1 unidade Aplicação: Bastão Fino Voltagem: 220V 50/60Hz - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 22,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	50 Unidade	13,59	679,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0099 - Prancheta MDF A4 c/Prendedor Metálico 105 - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 11,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	1.400 Unidade	7,00	9.800,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0100 - Prancheta acrílico Fabricada em fibra pp, formato A4, vem com prendedor de plástico Medidas: 300 x 230 x 3,2mm - DELLO - Valor Referência: 21,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	DELLO	500 Unidade	13,13	6.565,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0101 - Régua em poliestireno -30cm - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 1,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Proc. Nº PE022/00
Fls: 802
Rubrica A

IRINEU GIL ARRUDA COELHO CONFORME O EDITAL 250 Unidade 0,70 175,00

Homologado em
13/09/2022 14:28:51
Por: LUIZ NATAN
COELHO DOS
SANTOS

0102 - Régua em poliestireno -50cm - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	250 Unidade	2,80	700,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0103 - Romeu e Julieta (bailarina) c/50 unid - DELLO - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	DELLO	150 Pacote	3,73	559,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0104 - Tesoura corte ondulado para picotar 9". Dimensões da Peça: 22 cm.. - Material: Aço inoxidável, ABS. - Cabo de resina termoplástica. Cor: Cabo preto. - VMP - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	VMP	300 Unidade	21,22	6.366,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0105 - Tesoura escolar sem ponta cabo plástico colorido e lâmina metálica inoxidável - TRIS - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	TRIS	300 Unidade	3,18	954,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0106 - Tesoura para uso geral 8" - Lâmina com maior durabilidade de fio devido ao tratamento térmico; - Lâmina sem ponta, proporcionando maior segurança; - Cabo de polipropileno; Altura: 13 Largura: 73 Comprimento: 195 Complemento: Lâmina em aço inox - TRAMONTINA - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	TRAMONTINA	300 Unidade	8,39	2.517,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0107 - Tinta guache 15 ml c/12 cores diversas - ACRILEX - Valor Referência: 7,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	ACRILEX	150 Caixa	4,05	607,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0108 - Tinta p/ almofada de carimbo (azul e preta) Contém: 40 ml. Composição: água, resina, corantes, glicóis e aditivos. Tinta sem óleo. - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 7,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	150 Unidade	4,25	637,50	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0109 - TNT cores diversas - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	200 Metro	1,39	278,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS



Proc. Nº PE022/22
Fls: 803
Rubrica A

0110 - Molha dedos glicerinado incolor Base plástica redonda com 12g de gel umedecedor de dedos. Ajuda no manuseio de cédulas e papéis em geral. Com ação germicida, evita a contaminação e ressecamento da pele. Não engordura os papéis. Medidas: 7 x 7 x 1 cm Peso: 12 g Composição: Ácido graxo, glicóis, corante alimentício e essência aromática. - CONFORME O EDITAL - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	CONFORME O EDITAL	150 Unidade	2,10	315,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

0111 - Visor p/ pasta suspensa c/50 unid - OFICIO - Valor Referência: 10,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELCIONE DANTAS REGO	OFICIO	100 Pacote	6,31	631,00	Homologado em 13/09/2022 14:28:51 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS



LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

Autoridade Competente

